
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Juniorinnen U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 106 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwalbach III 8 16:0 41:7 84:17 545:189
2 Kelkheimer TEV II 8 13:3 34:14 70:29 475:297
3 Kelkheimer TF 8 10:6 35:13 73:27 487:257
4 STV Hochheim 8 10:6 28:20 57:42 429:378
5 MSG TC Kriftel/TC Eppstein 8 7:9 21:27 44:56 388:424
6 MSG Altenhainer TC/Fischb. 8 7:9 21:27 43:60 375:444
7 TV Sulzbach II 8 6:10 13:30 27:61 228:416
8 STV Hochheim II 8 3:13 12:31 29:63 245:418
9 MSG TC Kriftel/TC Eppstein II 8 0:16 6:42 13:85 188:537

Spielleiter
Melanie Schönberger, 65719 Hofheim, Theodor-Körner-Straße 12
Tel: 0173 7644955 / eMail: spielleiter-jugend@tenniskreis65-mtk.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 27.04.2018 16:00 TV Sulzbach II STV Hochheim 5:1
Fr.
 

04.05.2018
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG TC Kriftel/TC Eppstein …
Spielort: TC Eppstein
MSG Altenhainer TC/Fischb.
STV Hochheim
TC Schwalbach III

MSG TC Kriftel/TC Eppstein
 
TV Sulzbach II
STV Hochheim II
Kelkheimer TEV II

1:5
 

5:1
5:1
6:0

Fr. 18.05.2018 16:00
16:00
16:00

Kelkheimer TF
STV Hochheim II
MSG TC Kriftel/TC Eppstein

MSG Altenhainer TC/Fischb.
TC Schwalbach III
Kelkheimer TEV II

6:0
0:6
0:6

Fr.
 

25.05.2018
 

16:00
 
16:00
 
16:00
16:00

MSG TC Kriftel/TC Eppstein …
Spielort: TC Eppstein
TC Schwalbach III
Spielort: Tennishalle TC ...
MSG TC Kriftel/TC Eppstein
Kelkheimer TEV II

Kelkheimer TF
 
STV Hochheim
 
MSG Altenhainer TC/Fischb.
TV Sulzbach II

0:6
 

4:2
 

2:4
6:0

Fr. 08.06.2018 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Schwalbach III
Kelkheimer TF
MSG Altenhainer TC/Fischb.
STV Hochheim

MSG TC Kriftel/TC Eppstein
STV Hochheim II
Kelkheimer TEV II
MSG TC Kriftel/TC Eppstein …

4:2
6:0
2:4
5:1

Fr. 15.06.2018 16:00
16:00
16:00

Kelkheimer TEV II
MSG TC Kriftel/TC Eppstein
MSG Altenhainer TC/Fischb.

Kelkheimer TF
STV Hochheim
MSG TC Kriftel/TC Eppstein …

4:2
3:3
5:1

Mo.18.06.2018 16:00 STV Hochheim II TV Sulzbach II 0:1
Fr. 10.08.2018 16:00

16:00
16:00
 

TV Sulzbach II
STV Hochheim II
MSG TC Kriftel/TC Eppstein …
Spielort: TC Eppstein

Kelkheimer TF
MSG Altenhainer TC/Fischb.
TC Schwalbach III
 

0:6
3:3
1:5
 

Mi. 15.08.2018 16:00 STV Hochheim Kelkheimer TEV II 3:3
Fr. 17.08.2018 16:00

16:00
16:00
16:00

Kelkheimer TF
TC Schwalbach III
Kelkheimer TEV II
TV Sulzbach II

MSG TC Kriftel/TC Eppstein
MSG Altenhainer TC/Fischb.
STV Hochheim II
MSG TC Kriftel/TC Eppstein …

6:0
5:1
5:1
5:1
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Juniorinnen U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 106 65
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 24.08.2018 16:00

16:00
16:00
16:00
 

MSG Altenhainer TC/Fischb.
Kelkheimer TF
MSG TC Kriftel/TC Eppstein
MSG TC Kriftel/TC Eppstein …
Spielort: TC Eppstein

STV Hochheim
TC Schwalbach III
TV Sulzbach II
STV Hochheim II
 

1:5
1:5
5:1
1:5
 

Fr. 31.08.2018 16:00
16:00
16:00
16:00

STV Hochheim II
STV Hochheim
TV Sulzbach II
Kelkheimer TEV II

MSG TC Kriftel/TC Eppstein
Kelkheimer TF
TC Schwalbach III
MSG TC Kriftel/TC Eppstein …

2:4
4:2
0:6
6:0
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